

Klaus Johansen Holding ApS

Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

Årsrapport
10. august 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

Klaus Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus Johansen Holding ApS
Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

CVR-nr: 36990015
Regnskabsår: 10/08/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10. august 2015 til 31. december 2015 udviser et underskud på DK 38.324
Balancen udviser en egenkapital på DK 4.755.665.

Omkostningerne ved stiftelse af selskabet har udgjort DK 15.545.

Selskabet direktion finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-15.688
Resultat af ordinær primær drift		-15.688
Øvrige finansielle omkostninger	1	-29.898
Ordinært resultat før skat		-45.586
Skat af årets resultat	2	7.262
Årets resultat		-38.324
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200
Overført resultat		-139.524
I alt		-38.324

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.793.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.793.989
Anlægsaktiver i alt		4.793.989
Tilgodehavende skat		477.262
Periodeafgrænsningsposter		861
Tilgodehavender i alt		478.123
Likvide beholdninger		748.996
Omsætningsaktiver i alt		1.227.119
Aktiver i alt		6.021.108

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		4.743.989
Overført resultat		-139.524
Forslag til udbytte		101.200
Egenkapital i alt	4	4.755.665
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.265.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.265.443
Gældsforpligtelser i alt		1.265.443
Passiver i alt		6.021.108

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	<u>-29.898</u>
	<u>-29.898</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	<u>7.262</u>
	<u>7.262</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.793.989
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.793.989
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.793.989

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOtech A/S, Skælskør	100%	6.116.464	1.422.275

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo ved stiftelse	50.000	4.743.989	0	0	4.793.989
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-139.524	101.200	-38.324
Egenkapital ultimo	50.000	4.743.989	-139.524	101.200	4.755.665

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskab hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for tilgodehavende skat udgør DK 22.504.